

Årsredovisning

för

Fredric Forsman Consulting AB

556995-8902

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fredric Forsman Consulting AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 juni 2023



Fredric Forsman

Styrelsen för

Fredric Forsman Consulting AB

Org nr 556995-8902

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret

2022-01-01--2022-12-31

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Fredric Forsman Consulting AB, 556995-8902, får ärméd avge årsredovisning för perioden 2022-01-01--2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom juridik och affärsutveckling.

Väsentliga händelser under året

Väsentliga händelser under räkenskapsåret Bolagets konsultverksamhet fortsätter att utvecklas i rätt riktning med ökande omsättning och förbättrade marginaler. Dock gör Bolagets dotterbolag Korvkultur AB fortfarande stora förluster i verksamheten trots att verksamheten är vilande, då redan ingångna avtal fortsätter att löpa med väsentliga kostnader. Dessutom har Bolaget behövt reglera gamla skulder ingångna förlikningsavtal. I anledning av detta har Bolaget behövt tillskjuta kapital till Korvkultur i form av koncernbidrag som försämrat resultatet

Flerårsöversikt (KSEK)

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2 071	4 078	3 444	1 922	1 993
Resultat efter finansiella poster	339	2 853	2 981	-493	-1 432
Soliditet, %	22	30	-35	-209	130

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 921
Årets resultat		-573 851
Belopp vid årets utgång	50 000	-570 930

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Till årsstämman förfogande/behandling finns följande belopp i kronor:

Balanserat resultat	2 921
Årets resultat	-573 851
Summa	-570 930

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel och fria fonder disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-570 930
Summa	-570 930

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar, kassaflödesanalyser samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i kronor där ej annat anges.

2023071146284

RESULTATRÄKNING (kr)	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 071 299	4 078 382
		2 071 299	4 078 382
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-189 755	-523 134
Personalkostnader	1	-574 629	-522 390
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-5 156
Rörelseresultat		1 306 915	3 027 702
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		204 167	-154 537
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 287	-19 797
Nedskrivning av finansiella tillgångar		-1 143 929	-
Resultat efter finansiella poster		338 866	2 853 368
Koncernbidrag		-578 950	-868 450
Bokslutsdispositioner		-154 000	71 000
Resultat före skatt		-394 084	2 055 918
Skatt på årets resultat		-179 767	-448 838
ÅRETS RESULTAT		-573 851	1 607 080

BALANSRÄKNING (kr)	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>	2		
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	766 209	1 705 971
		<u>766 209</u>	<u>1 705 971</u>
Summa anläggningstillgångar		766 209	1 705 971
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 936 700	1 784 200
		<u>1 936 700</u>	<u>1 784 200</u>
Kassa och bank		152 961	94 803
Summa omsättningstillgångar		2 089 661	1 879 003
SUMMA TILLGÅNGAR		2 855 870	3 584 974

2023071146285

BALANSRÄKNING (kr)	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	4		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (50 000 aktier, kvotvärde 1 kr)		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		2 921	-1 604 159
Årets resultat		-573 851	1 607 080
		<u>-570 930</u>	<u>2 921</u>
Summa eget kapital		-520 930	52 921
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 450 000	1 296 000
		<u>1 450 000</u>	<u>1 296 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		698	-
Skatteskulder		221 396	414 033
Övriga kortfristiga skulder		1 667 706	1 785 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 000	37 000
		<u>1 926 800</u>	<u>2 236 053</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 855 870	3 584 974

2023071146286

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2-reglerna).

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Not 1 Medelantalet anställda

Kvinnor	–	–
Män	1	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	25 776	25 776
Utgående ack. anskaffningsvärden	25 776	25 776
Ingående avskrivningar enligt plan	-25 776	-20 620
Årets avskrivningar enligt plan	–	-5 156
Utgående ack. avskrivningar enligt plan	-25 776	-25 776
Utgående planenligt restvärde	–	–

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 705 971	618 237
Inköp	204 167	1 087 734
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 910 138	1 705 971
Ingående uppskrivningar	–	–
Årets nedskrivningar	-1 143 929	–
Utgående ack. uppskrivningar netto	-1 143 929	–
Utgående planenligt restvärde	766 209	1 705 971

Stockholm 2023-06-30

Fredric Forsman

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023

Patrik Spets
Auktoriserad revisor

2023071146288

2023071146289

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

John Fredric Forsman

Styrelseledamot

Serienummer: 19651112xxxx

IP: 83.254.xxx.xxx

2023-06-30 18:50:47 UTC



PATRIK SPETS

Revisor

Serienummer: 19651011xxxx

IP: 217.211.xxx.xxx

2023-06-30 18:51:44 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: QCBQJ-0ECDX-DAVPM-0JPC2-7175J-DFUQL
